
ZARZĄDZENIE NR 142/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Strońskiego Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” 
sp. z  o. o. w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 r. ze zm.) oraz na podstawie § 1 i § 2 uchwały nr IX/59/19 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na  podwyższenie kapitału zakładowego 
Strońskiego Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. w Stroniu Śląskim, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na przekazanie w formie aportu jako zwiększenie kapitału zakładowego Strońskiego 
Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. w Stroniu Śląskim prawa własności n/w nieruchomości 
położonej w Stroniu Śląskim, będącej własnością Gminy Stronie Śląskie:

- nieruchomość niezabudowana oznaczona nr geodezyjnym nr 172 (AM-4) o pow. 755 m2, położona 
w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 22, KW nr SW1K/00018005/83, o wartości 40 000,00 PLN.

2. Gmina Stronie Śląskie obejmuje wszystkie nowoutworzone udziały pokryte wniesionym aportem.

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia w zakresie opisanym w § 1 ust.1 powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia 
Śląskiego.

2. Wykonanie zarządzenia w zakresie opisanym w § 1 ust. 2 powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie 
Śląskie.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 31911AB7-7E46-467C-ADC9-F163A399A953. Podpisany Strona 1


		2019-08-05T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




